ตอบ ห้วยบํ้าดุ่บ - พระตำหนักดอยตุง ตอบ 1 

รวมระยะทาง 0.200 กน.

อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่ รายการ ปริมาณงาบ หน่วย ค่างานต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

1 8ค ผ 808(ะ 80  840X8111 11,659.00 ลบ.ม. 501.00 5,841,159.00

(หลวม)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,841,159.00

(ห้าล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)

กรรมการ

(ลงนาม)....... ( ะ ฟ * ^ ะ ^ ' ' กรรมการ

(นายจิรัฏฐวัฒน่ ศรีบุรี)

เห็บชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(ลงนาม)........ ........... ...............................................ผู้จัดทำ

(นายทรงพล ยาวิชัยป๋อง)

ผศ.สท.ลำปาง/ '